А.Я., без 

ПДВ 

Найнижча 
ціна, грн. 

Очікувана 

вартість, грн. 

1 
Щебенева продукція 

(фракція 0-70мм) 
2000 1126,836 1036,20 1024,90 1126,836 2253672,00 

Всього 

2253672,00 

Отже, загальна очікувана вартість закупівлі становить: 2 253 672 грн. 00 коп. 

(Два мільйони двісті п’ятдесят три тисячі шістсот сімдесят дві грн. 00 коп.) 

, у тому числі ПДВ 20% - 375 612,00 грн 

Комерційні пропозиції додаються.